
Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2024 
Förening: Tegelbrukets samfällighetsförening 

Organisationsnummer: 717913-8206 

Undertecknad revisor har granskat föreningens räkenskaper, bokföring och styrelsens 

förvaltning för verksamhetsåret 2024. Granskningen har utförts i enlighet med god 

revisionssed för ideella föreningar och har omfattat föreningens resultat- och balansrapporter, 

verifikationer, protokoll samt debiteringslängd. 

Jag vill med anledning av granskningen lämna följande kommentarer: 

 Vid årsmötet 2024 beslutades att styrelsens totala arvode skulle uppgå till ett halvt 

prisbasbelopp, vilket för 2024 motsvarar 30 472 kr. Utbetalt arvode uppgår dock till 

31 830 kr, vilket innebär ett överskridande med ca 4,5 %. Detta bör betraktas som ett 

mindre avvikelsefel, men bör ändå uppmärksammas. 

 Jag har noterat att arvodet utbetalats utan att arbetsgivaravgifter har redovisats eller 

betalats. Detta innebär en risk för att föreningen i efterhand kan komma att krävas på 

arbetsgivaravgifter, skattetillägg och ränta. Det kan även leda till skattemässiga 

konsekvenser för styrelseledamöterna personligen. Jag rekommenderar att föreningen 

utreder detta snarast och säkerställer korrekt hantering framöver. 

 Föreningen saknar dokumenterad fördelning av styrelsearvodet. I protokoll från 

styrelsen framgår inte hur arvodet fördelats mellan ledamöterna, och det finns inte 

heller någon specifikation i bokföringen som visar utbetalningar per person. För 

transparens och spårbarhet bör detta redovisas tydligt. 

 Enligt ett protokoll från 2 september 2024 planerades nästa styrelsemöte till den 16 

oktober. Jag har inte kunnat ta del av något protokoll från detta möte. För tydlighet 

och god ordning rekommenderas att protokoll alltid upprättas och bevaras från 

samtliga styrelsemöten. 

 Det har framkommit att styrelsen beslutat att subventionera fika vid styrelsemöten. 

Detta betraktas inte som arvode, men det bör säkerställas att kostnaden bokförs på 

korrekt konto (t.ex. "Styrelsemöten" eller "Representation, ej avdragsgill") och att det 

inte inkluderas i arvodesutbetalningarna, då det annars kan påverka bedömningen av 

arbetsgivaravgifter. 

 Vid granskning av debiteringslängden har jag noterat att inbetalningar från sex 

fastighetsägare, vardera om 2 850 kr, inte kunnat bekräftas. Styrelsen har meddelat att 

arbete pågår för att säkra inbetalningarna. Jag rekommenderar att föreningen följer 

upp detta noggrant och dokumenterar eventuella undantag. 

Med tanke på att inbetalningarna uteblivit under hela verksamhetsåret bör även 

rutinerna för fakturering och uppföljning av betalningar ses över inför kommande år. 

Med hänsyn till ovanstående iakttagelser och de oklarheter som kvarstår har jag valt att inte ta 

ställning till frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2024. Det är min 

uppfattning att det ankommer på föreningsstämman att självständigt pröva frågan om 

ansvarsfrihet. 

Östra Grevie, 8 april 2025 

Christoffer Nordahl 
Revisor 

 


